
 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 26 
  DIN 30.12.2020 

 
PRIVIND APROBAREA PROCESULUI-VERBAL AL ŞEDINŢEI 

EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL ŞIMAND DIN DATA DE 
14.12.2020 

 
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţă 
extraordinară, la  data de 30.12.2020  
 Având în vedere: 
-prevederile  art.138 alin.(15) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
-votul „pentru” a 11 consilieri, din cei 13 în funcţie, fiind prezenţi 12 consilieri; 

  
În temeiul art. 139 alin.(1) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
  
ART.1. - Se aprobă procesul–verbal al şedinţei extraordinare a Consiliului 
Local Şimand din data de 14.12.2020. 
ART.2.  - Prezenta hotărâre se comunică: 

- Primarului comunei Şimand; 
- Instituţiei Prefectului  - Judeţul Arad, Serviciul juridic şi contencios 

administrativ;  
- persoanelor interesate. 

 
 
     Preşedinte de şedinţă,                Avizat de legalitate, 

       Sodinca Iustin-Constantinescu                Secretar general,  
                       Brîndaş Lavinia 
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


	HOTĂRÂREA NR. 26

